
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVIII   -  БРОЈ 47 

 
НИШ, 1. јун  2020. 

Цена овог броја 40  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 
 

1. 
На основу члана 100. став 3. Закона о 

заштити животне средине („Службени гласник РС“, 
бр.135/04, 36/09, 36/09 – др. закон, 72/09 – др. 
закон, 43/11 – одлука УС, 14/16, 76/18, 95/18 – др. 
закон и 95/18 – др. закон), члана 7. Одлуке о 
Буџетском фонду за заштиту животне средине 
Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, 
бр.76/09 и 104/18), члана 2. и члана 72. 
Пословника о раду Градског већа Града Ниша 
(„Службени лист Града Ниша“, бр.1/13, 95/16, 
98/16, 124/16 и 144/16), Националног програма 
заштите животне средине („Службени гласник РС“, 
бр.12/10) и сагласности Министарства заштите 
животне средине Републике Србије, бр.401-00-
01425/2019-02, од 08.01.2020. године и бр.401-00-
01425/2019-02 од 02.03.2020. године, 

Градско веће Града Ниша, на седници 
одржаној дана 01. јуна.2020. године, доноси   
 

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПРОГРАМА 

КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА БУЏЕТСКОГ 

ФОНДА ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ 

СРЕДИНЕ ГРАДА НИША ЗА 2020. 

ГОДИНУ 

 
I 

 
Програм коришћења средстава Буџетског 

фонда за заштиту животне средине Града Ниша 
за 2020. годину („Службени лист Града Ниша“, 
број 7/20) мења се: 
 

У делу Планови, програми и пројекти 
управљања заштитом животне средине 
(92.300.000,00 динара) тако што се тачки 3. додају 
алинеје 16 и 17 које гласе: 

- „Израда Елабората о детаљној проспекцији 
и карактеризацији вишегодишњег индустријског 
отпада, степену и распореду контаминираног 
земљишта на локацији Електронске и Машинске 
индустрије Ниш“; 
- „Израда Стратегије пошумљавања 
територије Града Ниша – I фаза“. 
 
 

II 
 

У осталом делу Програм коришћења 
средстава Буџетског фонда за заштиту животне 
средине Града Ниша за 2020. годину („Службени 
лист Града Ниша“, број 7/20) остаје непромењен. 
 

III 
 

Овe измене и допуне Програма објавити у 
„Службеном  листу  Града Ниша“. 
 
Број: 416-1/2020-03 
У Нишу, 01.06.2020. године 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 

Председник 
Дарко Булатовић,с.р. 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА НИШКА 

БАЊА 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 

КОМИСИЈА 
 

2. 
 

На основу члана 15. Закона о локалним 
изборима („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 
34/10 - УС, 54/11, 12/20, 16/20 - аутентично 
тумачење и 68/20),  



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        1. јун  2020. године 
 

 

 

 

Општинска изборна комисија Нишка  Бања, 
на седници од  27.  маја 2020. године, донела је 
 

О Д Л У К У 

о изгледу гласачког листића, 

контролног листа за проверу 

исправности гласачке кутије и другог 

изборног материјала за гласање на 

изборима за одборнике Скупштине 

Градске општине Нишка Бања, који су 

расписани за 21. јун 2020. године 

 
 

Члан 1. 
 

Одређује се РЕЗЕДО боја на папиру 
заштићеном воденим жигом за гласачки листић за 
избор одборника Скупштине Градске општине 
Нишка Бања (ОБРАЗАЦ-ОСГОНБ-9/20), а ПЛАВА 
боја на папиру заштићеном воденим жигом, за 
контролни лист за проверу исправности гласачке 
кутије (ОБРАЗАЦ-ОСГОНБ-8/20). 

 
Члан 2. 

 
 За решење о утврђивању Збирне изборне 

листе (ОБРАЗАЦ-ОСГОНБ-7/20) одређује се бела 
боја, а записник о примопредаји изборног 
материјала пре гласања између Општинске 
изборне комисије Нишка Бања и бирачких одбора 
(ОБРАЗАЦ– ОСГОНБ-11/20), записник о раду 
бирачког одбора (ОБРАЗАЦ-ОСГОНБ -12/20 и 
записник о примопредаји изборног материјала 
после гласања између бирачког одбора и 
Општинске изборне комисије Нишка Бања 
(ОБРАЗАЦ-ОСГОНБ-13/20), одређује се 
самокопирајући папир у белој боји.  

 
Члан 3. 

 
Ову одлуку доставити Јавном предузећу 

''Службени гласник'' Београд.  
 

Члан 4. 
Ову одлуку објавити у ''Службеном листу 

Града Ниша''. 
 
Број: 013-27/89-2020 
У Нишкој Бањи,  27.05.2020. године 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НИШКА 
БАЊА 

 
Председник 

Душан Весковић с.р. 
 
 
 

ОПШТИНА  МЕРОШИНА 

 ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН  ОПШТИНЕ  

  
  3. 
 

На основу члана 81. Статута општине 
Мерошина („Сл. лист Града Ниша“, број 23/2019), 
члана 3.Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Мерошина и образовању Привременог органа 
општине Мерошина («Сл.гласник РС», бр.57/19) и 
Решења о именовању председника и чланова 
Привременог органа општине Мерошина 
(«Сл.гласник РС», бр.57/19), и члана 28. 
Пословника Привременог органа општине 
Мерошина («Сл.лист Града Ниша», бр.62/19), а у 
вези члана 64. ст.2. Закона о пољопривредном 
земљишту («Сл.гласник РС»,бр.62/2006,65/2008-
др.закон, 41/2009,112/2015, 80/2017 и 95/2018-
др.закон),  

Привремени орган општине Мерошина, на 
седници одржаној 25. маја 2020. године, донео је  

 

О Д Л У К У 

о одређивању органа надлежног 

за давање  у закуп пољопривредног 

земљишта у државној својини на 

територији општине Мерошина зa 

2020.годину 

 
 

Члан 1. 
 
Одређује се Општинско веће општине 

Мерошина као орган надлежан за доношење 
Одлуке о расписивању јавног огласа за давање у 
закуп пољопривредног земљишта у државној 
својини на територији општине Мерошина за 
2020.годину уз сагласност Министарства 
пољопривре и заштите животне средине, а у 
складу са годишњим Програмом заштите, уређења 
и коришћења пољопривредног земљишта на 
територији општине Мерошина за 2020.годину. 

 
Члан 2. 

 
Одређује се Општинско веће општине 

Мерошина као орган надлежан  да на основу 
предлога Комисије за спровођење поступка јавног 
надметања, коју образује Општинско веће 
општине Мерошина, донесе Одлуку о давању у 
закуп пољопривредног земљишта уз накнаду у 
државној својини на територији Општине 
Мерошина за 2020.годину уз сагласност 
Министарства пољопривреде и заштите животне 
средине. 

 
 
 



  

 
 
 
 
 
1. јун  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 47  Страна 3 
 

 
 

 

Члан 3. 
 
Одредбе члана 1. и 2.  одлуке односе се и 

на пољопривредно земљиште које је, у складу са 
посебним законом, одређено као грађевинско 
земљиште, а користи се за пољопривредну 
производњу до привођења планираној намени, као 
и на пољопривредне објекте у државној својини. 

 
Члан 4. 

 
Даном примене ове одлуке, престаје да 

важи Одлука о одређивању органа надлежног за 
давање у закуп пољопривредног земљишта у 
државној својини на територији општине 
Мерошина за 2019.годину ( «Сл. лист Града 
Ниша», бр.35/19).   

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 

 
Број:320-276 
У Мерошини, 25.05.2020.године 

 
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН  ОПШТИНЕ  

МЕРОШИНА 
 

Председник 
др Сања Стајић,с.р. 

   
4. 
На основу члана 44. став 2. Закона о 

социјалној заштити („Сл. гласник РС“,бр. 24/11),  
члана 40. Статута општине Мерошина („Сл. лист 
Града Ниша“, бр. 23/2019 и 5/2020), члана 
3.Одлуке о распуштању Скупштине општине 
Мерошина и образовању Привременог органа 
општине Мерошина («Сл.гласник РС», бр.57/19) и 
Решења о именовању председника и чланова 
Привременог органа општине Мерошина 
(«Сл.гласник РС», бр.57/19), и члана 28. 
Пословника Привременог органа општине 
Мерошина («Сл.лист Града Ниша», бр.62/19),  

Привремени орган општине Мерошина, на 
седници одржаној 25. маја 2020. године, донео је  

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 

ОДЛУКЕ О СОЦИЈАЛНОЈ ЗАШТИТИ 

ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 

 
 

Члан 1. 
У Одлуци о социјалној заштити општине 

Мерошина („Сл. лист Града Ниша“, број 47/17 и 
134/17) члан 5. одлуке мења се и гласи: 

„Услуге у социјалној заштити су активности 
пружања подршке и помоћи грађанима и њиховим 
породицама ради побољшања, односно очувања 

квалитета живота, отклањања или ублажавања 
ризика, неповољних животних околности, као и 
развоја потенцијала корисника за самосталан 
живот.  

 Услуге социјалне заштите које у 
складу са Законом обезбеђује општина Мерошина, 
су: 

1. Дневне услуге у заједници: 
- дневни боравак за децу са сметњама у 

развоју 
- помоћ у кући за децу и младе са сметњама 

у развоју и инвалидитетом 
- помоћ и нега у кући за одрасле и старије 

особе; 
2. Услуга смештаја у прихватилиште; 
3. Услуге подршке за самосталан живот, 

осим услуге становања уз подршку за особе са 
инвалидитетом; 

4. Услуге личног пратиоца детету са 
инвалидитетом, као подршка за задовољавање 
основних потреба у свакодневном животу; 

5. Саветодавно-терапијске и социјално-
едукативне услуге, осим саветовања и обуке 
хранитеља и усвојилаца. 

 
Члан 2. 

У Одлуци о социјалној заштити општине 
Мерошина („Сл. лист Града Ниша“, број 47/17 и 
134/17) члан 5а. одлуке, мења се и гласи: 

 
 
„ 1. ДНЕВНЕ УСЛУГЕ У ЗАЈЕДНИЦИ 
 

Дневни боравак за децу и младе са 
сметњама у развоју 

 
Дневни боравак за децу са сметњама у 

развоју обезбеђује структуриране активности 
усмерене на стицање практичних вештина, 
подстицање развоја и одржавања социјалних, 
когнитивних и физичких функција корисника, у 
складу са њиховим способностима, склоностима и 
испољеним интересовањима.  

У оквиру услуге пружају се социјалне, 
здравствене, едукативне и услуге подршке и 
помоћи у активностима свакодневног живота. 

 
Корисници услуге могу бити деца са 

сметњама у развоју (телесним, интелектуалним, 
менталним, сензорним, говорно-језичким, социо-
емоционалним, вишеструким).  

Услуга се обезбеђује:  
- деци предшколског узраста;  
- деци узраста до 18 година;  
Дневни боравак се може реализовати у 

адекватним просторијама које испуњавају 
прописане стандарде.  

 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        1. јун  2020. године 
 

 

 

 

Помоћ у кући за децу и младе са 
сметњама у развоју и инвалидитетом 

 
Услугу Помоћ и у кући могу да користе деца 

и млади са сметњама у развоју, особе са 
инвалидитетом и њихове породице. 

 
Помоћ и у кући се обезбеђује обављањем 

неопходних кућних послова (одржавање чистоће 
стана, припремање лаких и брзих оброка, прање и 
пеглање), помоћ око одржавања личне хигијене, 
набавка намирница, лекова и других потрепштина, 
помоћ при шетњи, комуникација са другим 
институцијама које су значајне за корисника и 
помоћ за остваривање здравствених услуга. 

 
Пружалац услуге биће изабран на јавном 

позиву и биће обавезан да организује пружање 
услуге, као и праћење и евидентирање исте и 
преиспитивање права на годишњем нивоу. 

  
Помоћ и нега у кући за одрасле и 

старије особе 
 
Услуга Помоћи и неге у кући за одрасле и 

старије особе обезбеђује подршку у 
задовољавању свакодневних животних потреба у 
стану корисника, како би се унапредио квалитет 
живота старијих особа и спречио одлазак у 
институцију. Помоћ у кући пружа се када је 
породична подршка недовољна или није 
расположива, у складу са идентификованим 
индивидуалним потребама старијих особа која 
услед немоћи или смањених функционалних 
способности нису у стању да живе без помоћи 
других лица.   

 
Корисници услуге могу бити особе старије 

од 65 година која имају ограничења физичких и 
психичких способности, живе саме и нису у стању 
да се старају о себи или живе са сродницима који 
нису у стању да им пруже адекватну помоћ.  

Изузетно, услугу Помоћи и неге у кући могу 
остварити и особе млађе од 65 година које не 
испуњавају услове из става 1. овог члана и то:  

- особе са инвалидитетом;  
- особе које имају закључен уговор о 

доживотном издржавању, уз плаћање пуне цене 
услуге;  

- друге особе по процени Центра за 
социјални рад, уз плаћање пуне цене услуге.  

 
Помоћ и нега у кући за одрасле и старије 

особе обезбеђује ангажовање геронтодомаћица 
ради одржавања личне хигијене корисника и 
хигијене стана, набавке намирница, припремања 
оброка, плаћања рачуна, помоћи при кретању и 
обављања других послова у зависности од 
потреба корисника.  

Услуга Помоћи и неге у кући за одрасле и 
старије особе се може пружати интегрисано са 
здравственим услугама.  

 Здравствене услуге се обезбеђују у 
складу са прописима у области здравствене 
заштите. 

 
2. УСЛУГЕ СМЕШТАЈА 
  
Услуге смештаја обезбеђују кориснику 

краткотрајни смештај, осигуравају му безбедност, 
задовољење његових основних потреба и приступ 
другим услугама, изналажење одрживих решења 
за кризну ситуацију, док се не утврди одговарајући 
облик заштите у месту пребивалишта.  

 
Општина Мерошина може обезбедити 

следеће услуге смештаја:  
 
- привремени смештај у прихватилишту  за 

одрасла и старија лица;  
 
- привремени смештај у прихватилишту  за 

жртве насиља у породици;  
 
- предах смештај.  
 
Привремени смештај у прихватилишту 

за одрасла и старија лица 
 
Смештајем у прихватилишу за одрасла и 

старија лица кориснику се обезбеђује краткотрајан 
смештај и осигурава безбедност, задовољење 
његових основних потреба, изналажење одрживих 
решења за кризне ситуације и приступ другим 
услугама.  

Корисници услуге привременог смештаја у 
прихватилишту су одрасла и старија лица која 
имају пребивалиште на територији општине 
Мерошина.  

Услуга привременог смештаја у 
прихватилишту за одрасла и старија лица 
доступна је и корисницима који немају 
пребивалиште на територији општине Мерошина, 
под условима и на начин дефинисан споразумом о 
међуопштинској сарадњи, уколико се такав 
споразум потпише.  

 
 Привремени смештај у прихватилишту за 

жртве насиља у породици 
 
Прихватилиште за жртве породичног 

насиља обезбеђује смештај и исхрану, приступ 
здравственој заштити, правну помоћ, саветовање 
и консултације, психо-социјалну подршку, 
упућивање на оспособљавање за рад, упућивање 
и повезивање са другим службама у заједници.  

Услуга из претходног става обезбеђује се у 
ситуацијама акутног стања насиља у породици 
(наношење или покушај наношења телесне 



  

 
 
 
 
 
1. јун  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 47  Страна 5 
 

 
 

 

повреде, изазивање страха претњом, 
присиљивање или навођење на сексуални однос, 
ограничавање слободе кретања или 
комуницирања са трећим лицима, вређање као и 
свако друго дрско, безобзирно и злонамерно 
понашање).  

Услуга привременог смештаја у 
прихватилишту за жртве насиља у породици 
обезбеђује се деци и ненасилном родитељу, 
жртвама породичног злостављања и 
занемаривања, над којима се насиље врши.  

 
Предах смештај 

 
Сврха услуге предаха је краткорочни и 

повремени смештај детета са сметњама у развоју, 
који се обезбеђује као дневни, викенд или 
вишедневни смештај, чиме се пружа подршка како 
детету тако и породици детета у одржавању и 
постизању квалитета њиховог живота с циљем 
останка детета у породици.  

Предах смештајем обезбеђује се 
краткорочна и повремена нега деци и младима са 
сметњама у развоју, унапређују се и развијају 
вештине самосталног живота, стварају могућности 
за укључивање у заједницу, као и развијање, 
очување и унапређење снага породице.  

Услуга предах смештаја доступна су деци са 
сметњама у развоју и њиховим породицама тј. 
старатељима који имају пребивалиште на 
територији општине Мерошина.  

 
 
3. УСЛУГЕ ПОДРШКЕ ЗА САМОСТАЛАН 

ЖИВОТ 
  
Услуге подршке за самосталан живот 

пружају се појединцу да би се његове могућности 
за задовољење основних потреба изједначиле са 
могућностима осталих чланова друштва, да би му 
се побољшао квалитет живота и да би могао да 
води активан и самосталан живот у друштву.  

  
Општина Мерошина може да  обезбеђује 

следеће врсте услуга подршке за самосталан 
живот:  

 
- Становање уз подршку за младе који се 

осамостаљују и  
- Персоналну асистенцију.  
 
Становање уз подршку за младе који се 

осамостаљују 
 
Сврха услуге становање уз подршку за 

младе који се осамостаљују је помоћ и подршка у 
стицању самосталности и интеграције у заједницу.  

Услуга становања уз подршку доступна је 
најдуже две године лицима узраста између 15 и 26 
година, која немају могућности да и даље живе у 

биолошким или сродничким породицама, као 
алтернатива смештају у установу социјалне 
заштите или хранитељску породицу, односно ради 
оспособљавања за самосталан живот.  

Услуга становања уз подршку доступна је и 
лицима узраста између 15 и 26 година, које по 
престанку смештаја у установи социјалне заштите 
или хранитељској породици, као и по престанку 
боравка у установи за васпитање деце и 
омладину, односно у установи за извршење 
кривичних санкција, не могу или не желе да се 
врате у биолошку или сродничку породицу, нити су 
у могућности да започну самосталан живот.  

 
Персонална асистенција 

 
Сврхе услуге персоналне асистенције је 

пружање одговарајуће индивидуалне практичне 
подршке која је кориснику неопходна за 
задовољавање личних потреба и укључивање у 
образовне, радне и друштвене активности у 
заједници, ради успостављања што већег нивоа 
самосталности.  

Услуге персоналне асистенције доступне су 
пунолетним лицима са инвалидитетом, којима је 
утврђена потреба за првим или другим степеном 
подршке, који остварују право на увећани додатак 
на туђу негу и помоћ, имају способност за 
самостално доношење одлука, радно су 
ангажовани или активно укључени у рад 
различитих удружења грађана, спортских 
друштава и других облика друштвеног 
ангажовања, односно укључени су у редовни или 
индивидуални образовни програм.  

 
 
4.  ЛИЧНИ ПРАТИЛАЦ ДЕТЕТА 
 
 
Сврха ангажовања личног пратиоца је 

пружање детету одговарајуће индивидуалне 
практичне подршке ради укључивања у редовно 
школовање и активности у заједници, ради 
успостављања што већег нивоа самосталности.  

Услугу непосредно пружа лични пратилац 
детета кроз активности које се планирају и 
реализују у складу са индивидуалним потребама 
детета у области кретања, одржавања личне 
хигијене, облачења, храњења и комуникације са 
другима.  

Услуга се може користити до завршетка 
средње школе.  

Лични пратилац доступан је детету са 
инвалидитетом односно са сметњама у развоју, 
коме је потребна подршка за задовољавање 
основних потреба у свакодневном животу у 
области кретања, одржавања личне хигијене, 
храњења, облачења и комуникације са другима, 
под условима да је укључено у васпитно-



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        1. јун  2020. године 
 

 

 

 

образовну установу, односно школу, до завршетка 
средње школе. 

 
5. САВЕТОДАВНО-ТЕРАПИСЈСКЕ И 

СОЦИЈАЛНО-ЕДУКАТИВНЕ УСЛУГЕ 
 
Саветодавно-терапијске и социјално-

едукативне услуге пружају се као вид помоћи 
појединцима и породицама, ради унапређења 
породичних односа, превазилажења кризних 
ситуација и стицања вештина за самосталан и 
продуктиван живот у друштву.  

Општина Мерошина може обезбедити право 
на следеће саветодавно-терапијске и социјално-
едукативне услуге: 

- социјално-едукативне услуге, 
- терапијске услуге,  
- медијацију,  
- саветодавне услуге , 
- мобилни тим за хитне интервенције.  
 
Корисници Саветовалишта могу бити лица 

са пребивалиштем/боравиштем на подручју 
општине. Услуге Саветовалишта могу се 
користити по препоруци/упуту Центра за социјални 
рад, институција образовања, здравствене и 
социјалне заштите, правосудних органа и 
самоиницијативним доласком. Услуге социјалне 
заштите могу користити и лица са 
пребивалиштем/боравиштем ван подручја 
општине, по упуту надлежног Центра за социјални 
рад. Међусобна права и обавезе општина, 
пружаоца  услуге и упутног центра регулишу се 
посебним уговором.  

 
Члан 3. 

У осталом делу Одлука о социјалној заштити 
општине Мерошина („Сл. лист Града Ниша“, број 
47/17 и 134/17)  остаје неизмењена. 

 
Члан 4. 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу Града 
Ниша“. 

 
Члан 5. 

Задужује се и овлашћује Општинска управа 
општине Мерошина- Одељење за општу управу и 
непривредне делатности да сачини и објави 
пречишћен текст Одлуке о социјалној заштити 
општине Мерошина. 

 
Број: 022-278 
У Мерошини, 25.05.2020. године 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
МЕРОШИНА 

 
Председник 

др Сања Стајић,с.р. 

5.  
На основу члана 3. Одлуке о распуштању 

Скупштине општине Мерошина и образовању 
Привременог  органа  општине Мерошина 
(„Службени гласник РС“, број 57/19) и Решења  о 
именовању председника и чланова Привременог 
органа општине Мерошина („Службени гласник 
РС“, број 57/19) и члана 28. Пословника 
Привременог органа општине Мерошина (''Сл.лист 
Града Ниша'', бр. 62/19),  

Привремени орган  општине Мерошина, на 
седници одржаној 29. маја 2020. године, донео је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
Члан 1. 

 
УСВАЈА СЕ Извештај о раду Центра за 

социјални рад Мерошина за 2019.годину. 
Саставни део овог решења је Извештај о 

раду Центра за социјални рад Мерошина за 2019. 
годину. 

 
Члан 2. 

 
Решење ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у  ''Службеном листу Града Ниша''. 
 
 
Број:022-299 
У Мерошини, 29.05.2020.године 
 
 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 
 

 
Председник 

др Сања Стајић,с.р. 
 
 
 
 
 6. 

 
На основу члана 3. Одлуке о распуштању 

Скупштине општине Мерошина и образовању 
Привременог  органа  општине Мерошина 
(„Службени гласник РС“, број 57/19) и Решења  о 
именовању председника и чланова Привременог 
органа општине Мерошина („Службени гласник 
РС“, број 57/19) и члана 28. Пословника 
Привременог органа општине Мерошина (''Сл.лист 
Града Ниша'', бр. 62/19),  

 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
1. јун  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 47  Страна 7 
 

 
 

 

Привремени орган  општине  Мерошина, на 
седници одржаној  29. маја 2020. године, донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм 

рада Центра за социјални рад 

Мерошина за 2020. годину 

 
Члан 1. 

Даје се сагласност на Програм рада Центра 
за социјални рад Мерошина  за 2020.годину. 

 
 

Члан 2. 
 

Решење ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у ''Службеном листу Града Ниша''. 

 
 

Број:022-300  
У Мерошини, 29.05.2020.године 

 
 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 
 
 

Председник 
др Сања Стајић,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        1. јун  2020. године 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

С А Д Р Ж А Ј: 

  

 

 

 

Град Ниш 

Градско веће 

 

 

1. Измене и допуне Програма коришћења средстава Буџетског фонда за заштиту животне 
средине Града Ниша за 2020. годину ...........................................................................................  

 
1 
 
 

 ГО Нишка Бања 

Општинска изборна комисија 
 

 
 

2. Одлука о изгледу гласачког листића, контролног листа за проверу исправности гласачке 
кутије и другог изборног материјала за гласање на изборима за одборнике Скупштине 
Градске општине Нишка Бања, који су расписани за 21. јун 2020. Године ..........................  

 
 
1 

   

 Општина Мерошина 

Привремени орган општине 

 

 

3. Одлука о одређивању органа надлежног за давање  у закуп пољопривредног земљишта у 
државној својини на територији општине Мерошина зa 2020.годину ...................................  

2 
 

4. Одлука о изменама и допунама  Одлуке о социјалној заштити општине Мерошина ........  3 
5. Решење о усвајању Извештаја  о раду Центра за социјални рад Мерошина за 2019.годину 6 
6. Решење о давању сагласности  на Програм рада Центра за социјални рад Мерошина  за 

2020.годину .......................................................................................................................................  
 
6 

   

   

   

   

  
 
 

 

   

   

   

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 
 


